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1. PInéni rozpoc¢tu za obdobi 2020 - 2022

2020 2021
PRIJMY 2662216,10 2598 328,25
VYDAJE 1547052,93 6577 814,17
SALDO 1115163,17 -3 979 485,92

1.1. BéZzny rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 2596426,70 1558 200,00
VYDAJE 1252576,89 1687 100,00
SALDO 1343849,81 -128 900,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny

PRIJMY 1925 302,06

VYDAJE 260 075,00 500 000,00

SALDO 1665227,06 -500000,00

2022
4521728,76
1512 651,89
3009 076,87

Rozpocet
po zménach
2 139573,89
2 045 885,49

93 688,40

Rozpocet
po zménach
1925 302,06

760 075,00
1165 227,06

% SR % UR

166,63 121,35
74,24 61,22

% SR % UR

100,00
52,02 34,22



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2022

Trida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiYMY

2.1. Danové pfijmy - vybrané polozky 2022

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Daf z nemovitosti
Ostatni daniové prijmy

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2022

Mésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvaleny pozménach
1794907,92 1339300,00 1339508,84
573572,79 147900,00 572 119,06
1100,00 1100,00
2152 148,05 71000,00 2152 148,05
4521728,76 1558 200,00 4064 875,95

Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvaleny pozménach
1563 129,98 1147000,00 1147 000,00
41 250,00 44300,00 44 300,00
500,00 200,00
177 878,00 140 000,00 140 000,00
12 149,94 8 000,00 8 008,84

2020 2021 2022

100915,76  111538,76 109 572,96
108 850,77 103 898,35 114 065,60
121382,32 102 247,74 117 826,74
71991,41 67 366,56 95 593,50
62 189,76 90107,02 124 481,38
80406,09 138280,59 152704,41
123577,14 163 477,43 216 257,25
103 286,86 105 383,79 119 509,46
123 633,53 148456,24 120231,66
93 006,08 101171,77 87 003,10
108 553,40 115685,18 131501,93
147 906,25 173093,61 174 381,99
1245 699,37 1420707,04 1563 129,98

% SR

134,02
387,81

3031,19
290,19

% SR

136,28
93,12

127,06
151,87

% UR

134,00
100,25
100,00
100,00
111,24

% UR

136,28

93,12
250,00
127,06



3. Rozpoétové hospodareni dle tid - VYDAJE 2022

Ttida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

Skutecnost Rozpocet
schvaleny
1252576,89 1687 100,00
260 075,00 500 000,00
1512651,89 2187 100,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2021 - 2022

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupiteldm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - nakupy materidlu
Nakupy vody, paliv a energie

Nékup sluZeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dari z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani

Ostatni vydaje (Uroky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s

Transfery jinym subjektim

Transfery "pratokové" - soc.davky
Prevody vlastnim fondidm nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Pljcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemku

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investiéni transfery jinym subjektdm
Investicni transfery celkem

Pljéené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2022

Odvétvové tridéni
Oblasti innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikéni a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodafstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost

Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pudy

Odpady

Verejné prostranstvi

Socialni zabezpedeni

Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprava uradu

Mezinarodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky

Ostatni finanéni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

PFijmy z financovani

Vydaje z financovani

Pouita rezerva (z BU)

CELKEM

2021 skut %

27 269,00 0,41
51 300,00 0,78
317 383,00 4,83
395 952,00 6,02
127 620,81 1,94
86 509,78 1,32
392 558,37 5,97
796 859,40 12,11
-1 637,00 0,02
24.594,00 0,37
1426 505,36 21,69
33521,68 0,51
33 521,68 0,51
1855979,04 28,22
4721835,13 71,78
4721835,13 71,78
4721835,13 71,78
6577 814,17 100,00

PFijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet

1410 300,00

110 000,00 248 400,00
30000,00
5900,00 54 300,00
14 000,00
49 000,00
150 000,00
18 000,00 290 000,00
175 000,00
405 000,00
13 000,00 145 000,00
400 000,00
213 900,00
1000,00 5000,00
7 500,00

1558200,00 2187100,00

628 900,00
-628 900,00

Rozpocet % SR
po zménach
2 045 885,49 74,24
760 075,00 52,02
2 805 960,49 69,16
2022 skut %
27 912,00 1,85
40 378,00 2,67
330 213,00 21,83
398 503,00 26,34
117 356,22 7,76
99 223,92 6,56
405 659,52 26,82
146 261,44 9,67
56 967,00 3,77
19 545,00 1,29
845 013,10 55,86
9060,79 0,60
9 060,79 0,60
1252576,89 82,81
260 075,00 17,19
260 075,00 17,19
260 075,00 17,19
1512 651,89 100,00
PFijmy Vydaje
Skutecnost  Skutecnost
3947 055,97
494 982,00 126 122,00
25108,34
5900,00 72 675,72
1000,00
37347,64
18000,00  338988,49
23 966,00 55 653,02
1100,00 27717,32
5300,00
18198,66 132 748,69
29 700,00
371153,00
12 000,00  190440,15
526,13 75 884,40
22813,12

4521728,76 1512651,89

3009 076,87
3009 076,87

% UR

61,22
34,22
53,91



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2020 - 2022

Rok

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2022

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring hospodaieni USC (SIMU)

Popis

. Pocet obyvatel obce

. BéZné vydaje na obyvatele

. Financni stabilita

. Podil vlastnich pFijmu na celkovych pfijmech

. Podil celkovych konsolidovanych vydajl na béznych pfijmech
. Saldo pfijmu a vydajl po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopist, puj.prostiedkd
. Podil provozniho salda k béznym pfijmim (v %)

10. Provozni saldo na obyvatele

O 00 N O U B WN =

Skutecnost 2020

PFijmy
160914,41
114 431,99
131 357,67

89 016,41
540 220,01
172 870,65
153 590,53
267 816,22
282 541,89
110 031,08
200 267,51
439 157,73

2662 216,10

Skutecnost

-3 009 076,87
-3 009 076,87

2020

1,00

0,65

0,58
1115163,17
1195 401,83
1195401,83
44,90

Vydaje
118 733,88
60 730,47
192 449,89
145 474,67
145 040,48
96 382,20
95 800,51
43 637,60
288 872,17
79 941,89
159 054,71
120934,46
1547 052,93

Rozpocet

schvaleny
628 900,00
628 900,00

2021

0,75

0,69

3,36

-3979 485,92
102 949,21
102 949,21
5,26

Skutecnost 2021

PFijmy
170 047,46
154 879,41
111 301,47
89 947,49
94 875,22
701 329,79
196 345,78
117 223,58
203 948,73
135 936,89
118 623,95
503 868,48
2598 328,25

Rozpocet

po zménach
-1258 915,46
-1 258 915,46

2022

0,57

0,52

0,58

3009 076,87
1343 849,81
1343 849,81
51,76

Vydaje
147 654,95
39 600,76
81 508,50
86 648,59
46 678,40
617 510,44
1106 296,39
1192 475,26
2073 259,22
831527,63
201 021,00
153 633,03
6577 814,17

% SR

Skutecnost 2022

PFijmy
178 417,30
1642 869,92
147 725,32
120 253,49
129 197,81
274 511,14
233 882,25
511 156,10
629 179,01
179 569,10
157 207,66
317 759,66
4 521 728,76

% UR

239,02
239,02

Vydaje
150 670,25
94 844,23
99 067,78
74 705,89
70377,34
130 310,34
85 555,09
60 684,16
329 631,46
156 447,02
142 579,50
117 778,83
1512 651,89



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Podil investicnich transfer( na kapitalovych vydajich 0,13
Podil kapitalovych vydaji na provoznim saldu 0,07 45,87
Dluhova sluzba celkem

Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

Kryti dluhové sluzby

Dluh

Dluh zfizenych pfispévkovych organizaci

Dluh na obyvatele

Kryti dluhu

Stav na bankovnich uctech a v pokladnach 8053771,15 4353363,54
Stav na ban.uctech a v pokladnach zfizenych pfis.organizaci

Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

Podil cizich zdroja k celkovym aktiviim (v %) 0,26 0,17
Podil cizich zdrojG bez dotacnich zaloh k celk.aktivim(v %) 0,11 0,08
Cistd aktiva 30742017,05 33868 711,21
Cista aktiva na obyvatele

BéZna likvidita 73,24 70,80
Okamzitd likvidita 71,49 29,92

7,40
0,19

7 085979,74

0,20
0,08
34332434,35

70,76
68,95



7. Pohledavky k 31.12.2022

Ucet - popis 2020

314 - Kratkodobé poskytnuté za 83 360,00
343 - Dan z pfidané hodnoty 3 437,00
377 - Ostatni kratkodobé pohle 19 210,00
CELKEM 106 007,00

8. Zavazky k 31.12.2022

Ucet - popis 2020

321 - Dodavatelé 4521,58
331 - Zaméstnanci 21 674,00
337 - Zdravotni pojisténi 3 559,00
342 - Ost.dané, popl.a jind pe 3 488,00
374 - Prijaté zélohy na transf 47 000,00
CELKEM 80 242,58

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2022

Ucet - nazev 2020

2021
78 680,00

2192,00
19 210,00
100 082,00

2021

21952,00
3 559,00
3210,00

30 000,00

58 721,00

2021

2022
78 680,00

931,00
19 210,00
98 821,00

2022

21952,00
3 559,00
3210,00

40 400,00

69 121,00

2022



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav
401 - Jméni ucetni jednotky 21781598,51
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 6270 157,28
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -1 475 030,00
407 - Jiné ocenovaci rozdily -133 608,27
CELKEM 26443 117,52

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav

11. Stavy na béznych uétech a v pokladné k 31.12.2022

Ucet - ndzev Potateéni stav
2310100 - Zakladni bézny acet USC; Zakladni bézny Géet CS a 1251 509,97
231 0200 - Zakladni bézny acet USC 505 507,01

CELKEM 1757 016,98

Zustatek k 31.12.
21781 598,51
5818 874,12

-1 475 030,00
-133 608,27
25991 834,36

Zastatek k 31.12.

Zistatek k 31.12.
2123916,19
2642 177,66
4766 093,85



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 1679 715,05 41 574,00 1638 141,05
Od statnich fondl 401 933,00 401 933,00
Celkem 2 081 648,05 41 574,00 2040 074,05

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2022 ze statniho rozpoctu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
17969 MMR IROP 1522 269,06 1522 269,06
29030  Pfispévek kiirovcovd kalamita 61 741,00 61 741,00
29031 MzZe 49 620,00 13 200,00 36 420,00
98008  Volby prezidenta CR 9 400,00 1 804,00 7 596,00
98043  Kompenzacni bonus 5 684,99 5 684,99
98071 Parlament PS CR 15 346,00 -15 346,00
98187  Volby komunalni, ¢ast senatu 31 000,00 11 224,00 19 776,00
Celkem ze statniho rozpoctu 1679 715,05 41 574,00 1638 141,05

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2022 od statnich fondt

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

89517 SZIFCR 144 696,00 144 696,00

89518 SZIFEU 257 237,00 257 237,00
Celkem od statnich fondt 401 933,00 401 933,00

12.3. Piehled prijatych dotaci v r. 2022 z rozp. kraji,obci,DSO a pirevody z vl. fondt

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost Rozpocet schvaleny Rozpocet po zménach



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2022

Ke
Pohledavky 20 141,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 20 141,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentdr: Dlouhodobé pohleddvky (Netto) 0,00
Rozpoctové pfijmy 4521728,76
Podil pohledédvek na rozpoétu (v %) 0,45
13.2. Podil zavazku na rozpoctu v roce 2022
Ke
Zavazky 28 721,00
Kratkodobé zavazky 28 721,00
Dlouhodobé zévazky vztahuijici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentdr: Dlouhodobé zdvazky 0,00
Rozpoctové pfijmy 4521728,76
Podil zdvazkl na rozpoétu (v %) 0,64

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku v roce 2022

Ke
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 33427 962,90
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00



14. Majetek k 31.12.2022

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

042 - Nedokonceny dl. hmotny m
068 - Terminované vklady dlouh
069 - Ostatni dlouhodoby fin.m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
24 323,40
183 920,00
8125901,11
573 233,50
1029 278,86
15 865 423,87
257 219,00
2317 268,25
36 158,00
28412 725,99
-3467 132,26

2020
Korekce
-24 323,40
-57 475,00

-1 887 270,00
-468 785,00
-1 029 278,86

Netto

126 445,00
6238 631,11
104 448,50

15 865 423,87
257 219,00
2317 268,25
36 158,00

Brutto
24 323,40
183 920,00
13 104 955,24
573 233,50
1052 999,86
15 865 255,87

2 596 346,56
36 158,00

-3 467 132,26 24945 593,73 33437 192,43

-3 667 094,26

2021
Korekce
-24 323,40
-66 671,00

-2 042 255,00
-480 845,00
-1 052 999,86

Netto
117 249,00
11 062 700,24
92 388,50

15 865 255,87

2 596 346,56
36 158,00

-3 667 094,26 29 770 098,17

Brutto
24 323,40
183 920,00
13 365 030,24
573 233,50
1060 233,00
15 865 178,87

2 319 885,89
36 158,00

33 427 962,90
-3917 663,40

2022
Korekce
-24 323,40
-66 671,00

-2273611,00
-492 825,00
-1 060 233,00

Netto
117 249,00
11 091 419,24
80 408,50

15 865 178,87

2 319 885,89
36 158,00

-3917 663,40 29510 299,50



